Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат
03 апреля 2014 г.                                                                                   №21

О подготовке хозяйственного комплекса
муниципального образования «Баткатское
сельское поселение» к работе в отопительный
период 2014-2015 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки всех систем жизнеобеспечения  Баткатского сельского поселения в отопительный период 2014-2015 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 15 апреля 2014года разработать планы мероприятий по подготовке объектов хозяйственного комплекса на территории Баткатского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015годов;
2. Обеспечить выполнение мероприятий и плана (ведущему специалисту по вопросам ЖКХ - Непомнящих Е.А.; заведующим хозяйственной части);
3. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А. еженедельно отчитываться о положении дел по подготовке объектов Баткатского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов с 15.04.2014г.
4. В срок до 15.04.2014г. заведующему хозяйственной части СДК с.Баткат – Мамалимовой О.А., заведующему хозяйственной части СДК с.Каргала – Болотникову Г.В., заведующему хозяйственной части СДК с.Бабарыкино – Качаловой О.С. подготовить сметы для выполнения ремонтных работ в котельных СДК.
5.  Срок окончания проверки готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций до 1 сентября 2014 года.
При подготовке объектов хозяйственного комплекса к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов руководствоваться «Правилами оценки готовности к отопительному периоду», утвержденных приказом Минэнерго России от 01.03.2013г. №103.
6. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ  Непомнящих Е.А., контрактному управляющему Абрамовой Т.В. обеспечить проведение мероприятий по закупкам для обеспечения СДК поселения топливом для работы в зимний период 2014-2015гг.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Баткатского сельского поселения                                    Л.П.Радаева